Pincér – vendégtéri szakember képzési program
	Tantárgy
	9.
	10.
	11.

	
	Iskola
	Duális
	Iskola
	Duális
	Iskola
	Duális

	Munkavállalói ismeretek 
	18
	 
	 
	 
	 
	 

	Munkavállalói idegen nyelv 
	 
	 
	 
	 
	62
	 

	A munka világa 
	54
	 
	 
	 
	 
	 

	Portfóliókészítés
	36
	 
	 
	 
	31 
	 

	Termelési, értékesítési és turisztikai alapismeretek 
	468
	 
	 
	 
	 
	 

	Rendezvényszervezési ismeretek
	 
	 
	 
	108
	 
	62

	Vendégtéri ismeretek
	 
	 
	36
	72
	31
	62

	Étel és italismeret
	 
	 
	144
	342
	77,5
	288,5

	Értékesítési ismeretek
	 
	 
	54
	36
	 
	84

	Gazdálkodás és ügyviteli ismeretek
	 
	 
	36
	72
	31
	46

	ÖSSZESEN
	576
	0
	270
	630
	232,5
	542,5

	Évfolyamonkénti összóraszám
	576
	900
	775

	Duális képzés aránya (évfolyamonként)
	0,00%
	70,00%
	70,00%

	Iskolai összóraszám
	1078,5

	Duális összóraszám
	1172,5

	Képzés teljes óraszáma
	2251

	KKK által előírt minimális óraszám
	2100



